
                       Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 
                        «Средняя общеобразовательная школа № 10» 

 

                   ПРИКАЗ 

 

  18.04.2022                                                                                                                        №  77/1 

Об утверждении отчета о  

самообследовании организации за 2021 год 
 

В соответствии с п.3 ч 2.ст 29 ФЗ-273 «Об образовании Российской Федерации», на 

основании приказа МБОУ «СОШ №10» «О проведении процедуры самообследования по 

итогам 2021 года», в целях выявления динамики результатов образовательного процесса, 

установления степени проявления измеряемых качеств у объектов изучения и оценивания, 

создания целостной системы оценочных характеристик педагогических процессов, 

положительной тенденции в объектах изучения и оценивания образовательной системы 

школы в целом, составления прогнозируемых  изменений  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить отчет по самообследованию муниципального  бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №10» за 2021 год. 

2. Борщ А.В.,  разместить на сайте школы отчет о самообследовании до 20.04 2022. 

3. Теобальдт О.И., заместителю директора по УВР направить учредителю отчет о 

самообследовании, срок  20 апреля 2022. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


